10 = Getriebe



R25/2 10 = Getriebe Tafel 3

58 65 63 59 69 57 56 61 71'1 68 55 60,
| Tt . ;

36 51 37 39 45 20 33 32

0 3 — “‘?@:Q@K@@




10 = Getriebe Tafel 3

[

|
|
;

') Bis Maschine Nr. 255 609 ist ein Halteblech
Bestell-Nr. 10 66170 mit anzubauen

R25/2
Bestell-Nr. | B’\i"? Teil-Bezeichnung | Stock
\ |
‘ Getriebegehduse: !
0007 104 1 Verschluf3schraube . . ‘ 2
0007 106 1 VerschluBschraube mit 0,1 mm AufmaB 'n.Bed.
1006110 2 Filzringkapsel fir Antriebswelle Sl
1006114 3 Filzring fir Antriebswelle . I
1006122 4 Dichtung fir Gehduse o 1
1006 138 - Anschlagbolzen . . . . } 1
1006142 . -  Bolzen fir Kurvenschaltscheibe . S
1006146 | 5 ; Dichtring fir Antriebswelle .
1006132 | 6 ‘ Dichtring (Kickstarter) S
1006120 | 7 ° Dichtring (FuBschaltung) P
1006150 | 8 = Dichring fir Schaltwelle 1
1006 154 ; 9 ‘ Kontaktfeder fir Leerlaufanzeige 1
1012100 | ~ = Stift . . A 2
1006 158 | 10 | Kontaktbalzen fir Leerlaufanzeige 1
1006 162 ‘ 11 | Isolierbichse fur Leerlaufanzeige 1
1006 166 ‘ 12 lsolierscheibe fir Leerlaufanzeige 1
1006170 | 13 | Unterlegscheibe fir Leerlaufanzeige . 1
1006 174 ‘ 14 i VerschluBBstopfen fur Leerlaufanzeige 1
9931043 | -  Scheibe 6,4 cad. . S 7
9921055 = 15 i Sechskantmutter B M 6 fir Leerlaufanzeige P
9903214 ; ~ | Stiftschraube M 6 x 25 cad. (E) fir Deckelbefestigung | 7
99 05 660 16 | Gewindestift M 4x 6 x 3 fur Leerlaufanzeige '
9922053 - ‘ Sechskantmutter M 6 cad. fir Deckelbefestigung 7
9963213 — | Dichtring C14x18 Stahl-Asbest fir VerschluBschraube \ 2
9936135 17+ Zahnscheibe J 6,4 fur Leerlaufanzeige . ‘ 1
1012008 ' 18 . Getriebegehdusedeckel mit Achse fur Zwischenrad | 1
1006 006Y)| 19 i Getriebegehduse mit Deckel pol
" {gemeinsam bearbeitet)
; \
i Antriebs- und Nebenwelle: |
1020104 20 Kugelkéfig mit Kugeln 1
1020008 21 Antriebswelle 1
1020120 2 Antriebsrad . . . 1
1020144 23 Druckstick fur StofBddmpfer c ]
1020148 24 Sicherungsring fir Antriebswelle Dol

73



10 = Getriebe

Tafel 3

Teil-Bezeichnung

! Stiick

R25/2 10 = Getriebe Tafel 3 R25/2 —
Bestell-Nr. \‘ BN”:’" “a Teil-Bezeichnung % Stick Bestell-Nr. N
\ ) L 1030144 | 58
1020152 25 | Druckfeder fir Stofdé@mpfer " 1030140 | 59
1020157 | 26 | Scheibe fur Antribswelle . . 0wl | &
1020160 | 27 | Mitnehmer fir Kickstarter . ) 1030112 | &1
1040108 | 28 | Stirnrad fir Nebenwelle A 103015 | &
1020164 29 * Anlaufscheibe fir Antriebswelle ‘l 1 1030100 63
1020124 30 Bugel O 1020102 64
1020128 31 Scheibe “ ] 10 30 104 65
1020108 32 Dichiring ‘ : 1030160 66
1020 106 33 Druckstick ! . 1030108 _
1080104 34 Kupplungshebel . . '1 1030164 | 67
1080108 | 35 Unterlegscheibe (versch. Dicken) . \‘ 1 }030116 8
1020166 36 Druckstange : l : 10 40 104 &9
1020132 37 Filzring . ' 99 34 090 70
1080113 | 38 | Nachstellschraube - 1 9981219 | 71
1020110 | 39 | Endstuck & 9981416 | 72
1080122 40 Druckfeder fir Kupplungshebel : ‘ 1 99 51 461 73
1080126 | 41 | Gelenkbolzen fur Bigel S 1030168 | 74
1080130 42 Gelenkbolzen fir Kupplungshebel . \ 1 1030 000 75
1020136 | 43 | Scheibe for Bichse -
1020140 | 44 | Buchse fur Antriebswelle S
1080134 | 45 | Druckscheibe : ] 1056104 | 76
9945055 | — | Splint 1,5x10 for Gelenkbolzen ]2 1056108 | 77
99 82 410 46 Schraglager 3203 (Nebenwelle vorn) . - 1 1056112 78
9981214 | 47 | Rillenlager 6203 C3 (Nebenwelle hinten) S 1056116 | 79
9981 219 48 Rillenlager 6204 C3 (Antriebswelle vorn) “ 1 1056 101 80
99 81 408 49 Rillenlager 6302 C3 (Antriebswelle hinten) . l 1 1056 120 81
9951480 | 50 | Scheibenfeder 5x6,5 . A 1 1056124 | 82
9986250 | 51 Kugel 5 mm ¢ Ill '1 : 9931065 | -
10 40 000 52 Nebenwelle “ : 99 34 080 _
1030148 | - | Stirnrad | 9922081 | -
Abtriebswelle: {
1030120 | 53 \ Rundmutter . 1 1066102 | 83
1030124 54 | Sechskantschraube : 10 66 126 84
1030128 | 55 | Buchse . : ! 106613 | 85
1030132 56 Stirnrad fur 1. Gang : 1066134 ' 86
1030136 57 Biichse for 1. Gangrad ‘ ! ‘

Stirnrad fir 2. Gang .

Schiebeklave

Stof3démpferflansch

Anlaufscheibe fir 1. Gangrad .
Stirnrad for 4. Gang wahlweise Best. Nr. 10 30152
Sicherungsring fir Abtriebswelle

Scheibe fur 4. Gang .

Anlaufscheibe

Buchse fir 4. Gangrad .
Sicherungsring fiir Abtriebswelle
Schraubenrad . .

Paf3scheibe (nach Bedarf) .

Anlaufscheibe

Sicherungsring 16x1 . .
Rillenlager C3 6204 (Abtriebswelle hmten)
Rillenloger C3 6303 (Abtriebswelle vorn)
Scheibenfeder 4x 6,5 .

Wellscheibe .

Abtriebswelle mit Bichse fur 2. und 3 Gcngrod

Kickstarter:

Zahnrad fir Kickstarter

Zwischenrad fur Kickstarter
Kickstarterfeder .

Druckfeder .

Kickstartersegment

Kickstarterhebel .

Keilschraube

Scheibe 8,4 fur Ke|lschroube
Sicherungsring 15x1 . .
Sechskantmutter M 8 cad. fir Kellschroube

Schaltung:

Keilschraube

Sperrklinke .

Druckfeder fir Sperrklmke
Scheibe fir Schaltwelle

e I N B T P s A N

74

75



R25/2 10 = Getriebe Tafel 3
Bestell-Nr. B;:f’ Teil-Bezeichnung Stick
1066138 87 Abstandsbiichse fur Schaltwelle 1
1066142 88 Rastenhalter 2
10 66 146 89 Stahlfederring 1
1066150 90 Rickholfeder 1
1066154 | 91 Ausgleichscheibe (D|cke noch Bedc\rf) 2
10 66158 92 Anschlagschraube 2
10 66162 93 Buchse fur Schaltgabel 2
1066165 94 Schaltgabel . 2
1066110 95 Schaltwelle fir chdschaltung 1 1
1066114 96 Ausgleichscheibe fir Schaltwelle (Dicke nach Bedorf) 2
1066182")| - Innensechskantschraube ab Masch. Nr. 272 479 . .2
1066085")| - Einsatzbiichse ab Masch. Nr.272 479 \
bis Masch. Nr. 274 567 . . 2
1066118 98 Handschalthebel . 1
10 66107 99 FuBschalthebel 1
1066170 - Halteblech ab Masch. Nr. 255 610 1
10 66 186 - Scheibe zu innensechskantschraube
ab Masch. Nr. 274 568 . 2
1066174 100 Kontaktniet . 1
1066122 | 101 Keilschraube 1
1066178 | 102 Gummiraste 1
99 45105 - Splint 2x 18 . 1
99 31 034 - Scheibe 53 atr. . 1
9931046 - Scheibe 6,4 atr. fir Kellschroube 1
99 34 060 - Sicherungsring 12x1 . 1
9934120 103 | Sicherungsring 18x1,2 1
992203 | - | Sechskantmutter M5 atr. o 1
99 22 059 - Sechskantmutter M 6 atr. for Keilschraube 1
1066195 | 104 Zahnsegment mit Raste . 1
1066190 | 105 | Ankerhebel . : 1‘ 1
10 66 199 106 “ Kurvenscheibe mit Zahnrad . 1
|
E 1) Beide Teile bis Maschine Nr. 272 478 nur zusammen ein- ‘1‘
‘\ bauven i
| |
| |
| |
| |
76




